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Na polskiej scenie muzycznej są obecni od ponad pół wieku. Na przełomie lat 70. i 80. ich piosenki królowały
na szczytach radiowych list przebojów. Serca publiczności skradli m.in. takimi przebojami jak: „Biały
latawiec”, „Nie szkoda róż”, „Alalija”, czy „Dom, który czeka”. Już dziś, 16 marca, zespół Wawele & Jan
Wojdak będzie można usłyszeć na żywo w Kinie Kijów podczas koncertu jubileuszowego. Bilety już w
sprzedaży!

Zespół Wawele powstał w 1966 r. w Krakowie. Pięć lat później dołączył do niego Jan Wojdak –
wspaniały kompozytor i mistrz melodyki (wcześniej grający w zespołach Duchy, Wawelskie Smoki,
Górale i Mini Max), który do dziś jest nieprzerwanie liderem, wokalistą i gitarzystą grupy. To właśnie
dzięki skomponowanym przez niego utworom, w latach 1978-1980 zespół wspiął się na szczyty list
przebojów – piosenki „Biały latawice”, „Nie szkoda róż”, „Zostań z nami melodio”, czy „Alalija”
królowały m.in. w plebiscycie Lata z Radiem. Utworem „Dom, który czeka”, zachwycili również jury i
publiczność XIX Krajowego Festiwalu Piosenki Polskiej w Opolu (1981 r.). W 1998 r. piosenka
„Zaczarowany fortepian” uplasowała się na pierwszym miejscu listy przebojów radiowej Jedynki.
Wawele & Jan Wojdak nagrali wspólnie ponad 20 płyt, a wiele z nich uzyskało status złotych. Ostatni
krążek zespołu zatytułowany „Ballady z walizki” ukazał się w 2011 r. Muzycy cały czas aktywnie
koncertują.

Zespół został również uhonorowany licznymi nagrodami i odznaczeniami. Rada Miasta Krakowa
przyznała mu prestiżowy Medal Kraków 2000 za dotychczasową działalność twórczą i koncertową oraz
za osiągnięcia w dziedzinie kultury. Jan Wojdak otrzymał m.in. Złoty Krzyż Zasługi, odznaczenie
Honoris Gratia, nagrodę Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego za działalność na rzecz polskiej
kultury muzycznej oraz srebrny medal Gloria Artis.

Podczas koncertu, który odbędzie się w czwartek, 16 marca, o godz. 18.30, w Kinie Kijów muzycy
wykonają swoje największe przeboje. Nie zabraknie więc zawartego w tytule koncertu hitu „Zostań z
nami melodio”, czy wspomnianego wcześniej „Białego latawca”, „Domu, który czeka” i
„Zaczarowanego fortepianu”, a także utworu „Przyjedź tu”.

Bilety na wydarzenie można kupić w siedzibie głównej Centrum Kultury Podgórza (ul. Sokolska 13) lub
online tutaj.

https://biletyna.pl/koncert/WAWELE-Jan-Wojdak-Koncert-Jubileuszowy-Zostan-z-nami-melodio

